No. TCT57-0056

2015 年 12 月

http://www.avaldata.co.jp

お 客 様 各 位

本社・町田事業所／営業部

TEL：042-732-1030/FAX：042-732-1032
〒194-0023 東京都旭町 1-25-10

URL：http://www.avaldata.co.jp
E-mail ： sales@avaldata.co.jp

 GIGA CHANNELモジュール『AGMシリーズ』

型名変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より御愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。
さて、2008年のリリースより7年に渡りご愛顧戴いておりますGIGA CHENNELモジュール『AGM-741、
AGM-781、AGM-782』につきまして、この度、製品のディスコン部品代替による基板改訂に伴い、AGM-741A、
AGM-781A、AGM-782A』としてリニューアルさせて戴く事となりました。下記にご案内申し上げますのでご
理解賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具
＜ 記 ＞

1. 対象製品
【従来型名】   【新型名】

AGM-741  ⇒ AGM-741A
AGM-781  ⇒ AGM-781A
AGM-782  ⇒ AGM-782A

2. 変更理由

上記対象製品におけるディスコン部品の代替を目的として基板を改訂し、識別管理のため型名を変更
させて戴きます。ディスコン部品の確保を図り、延命に努めてまいりましたが、残確保部材が残り僅かとなり、同一
製品としての継続供給が困難となりました。

3. 切替時期

2016年2月を目処に順次切替を行ってまいります。
『AGM-741、AGM-781、AGM-782』につきましては在庫がなくなり次第、供給終了とさせて戴きます。

4. 互換性及び変更点

【互換性】
ソフトウェアの変更は必要ございません。
機能/性能/サイズ等、互換性を保ち既存のシステムにそのままご使用戴けます。

【変更点】

搭載LEDの部品変更を実施致します。以下、LEDの形状に変更致します。(外観上の変更)
基板表面から発光体までの高さが異なりますのでご注意ください。
詳細につきましては、下記データシートをご確認戴きますようお願い致します。

【従来品】
・メーカー ：BIVAR
・型式  ：SMR32-BC
・DataSheet ：http://datasheet.octopart.com/SMR32G-Bivar-datasheet-12531231.pdf
・高さ  ：1.4mm

【リニューアル品】
・メーカー ：ローム
・型式  ：MSL0201RGB
・DataSheet ：http://rohmfs.rohm.com/jp/products/databook/datasheet/opto/led/chip_multi/msl0201rgb-j.pdf
・高さ  ：基板直付け

5. 従来品との識別
型名表記の変更（基板シルク、個装箱）

ご不明な点、ご質問は弊社営業担当または弊社営業部までご連絡ください。
今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

以上

正面

側面

http://www.avaldata.co.jp/
http://datasheet.octopart.com/SMR32G-Bivar-datasheet-12531231.pdf
http://rohmfs.rohm.com/jp/products/databook/datasheet/opto/led/chip_multi/msl0201rgb-j.pdf